RELAÇÃO DE APROVADOS
FEIRA DE RUA FLOR & SER DE INDAIAL

A Fundação Indaialense de Cultura torna público a relação de aprovados no Edital 06/2024
para a participação da Feira de Rua Flor & Ser que será realizada no dia 08/06/2024 na Praça
João Hennings Filho (em frente à Prefeitura de Indaial), das 9h às 17h.

SOLICITAMOS AOS APROVADOS QUE ACESSEM O GRUPO DE WHATS DA FEIRA
PELO LINK ABAIXO: https://chat.whatsapp.com/LyBQ2X3gf4S4tonU5AsicG

Nº NOME DO EMPREENDIMENTO NOME AVALIAÇÃO

1 Asl personalizados Alexandre APROVADO

2 Ateliê da Lu Luzia Ortalino Antônio Ferretti APROVADO

3 Brecho luar da lua Elaine biancato Ferreira Leite APROVADO

4 Catarina variedades Adriana APROVADO

5 Cris & Giih Lençóis Gisele Cristina Cunha APROVADO

6 DaiArtes Artesanato Daiane Vargas Ocom APROVADO

7 Fabe artesanato Fabiane Doege APROVADO

8 Fábrica Encantar Valdir e Dilvia Campestrini APROVADO

9 Fábrica Encantar Valdir e Dilvia Campestrini APROVADO

10 Feito com amor Juceli Dias APROVADO

11 GabCabide Gabriela De Oliveira Fernandes APROVADO

12 Imagine Store Debora Raquel Santos Nascimento APROVADO

13 Kriativaartes Mário Miguel Alberton APROVADO

14 Laços Maiara e Claudia APROVADO

15 Lua Azul Ateliê Andreia Fernandes APROVADO

16 Marli artesanato Marli Pinto Dallabona APROVADO

1

https://chat.whatsapp.com/LyBQ2X3gf4S4tonU5AsicG

17
R/M resina e madeira Osvaldecir Rocha e Vanderleia

Minich APROVADO

18 Tina Artes Roseli Kummrow Theiss APROVADO

19 Velas de cura Samira Hackl APROVADO

2